様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　石岡市長　宛
区，自治会等の名称
代表者の住所
役職　　　　代表者の氏名
電話番号　　　　　（　　　）

コミュニティ活動補助金交付申請書
　令和５年度度石岡市コミュニティ活動補助金交付要綱第４条の規定により，下記のとおりコミュニティ活動補助金の交付を申請します。
記
１　補助金充当事業の実施目的（あてはまるものに○）

(1)　安全・安心を守るための活動
(2)　住民のふれあい交流を育むための活動
(3)　子どもたちの健全育成のための活動
（実施予定事業）
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
（補助事業予算）

	収入

	支出

	コミュニティ活動補助金
（会員世帯　　世帯×　 　円）
	円

	補助対象事業
	円

	地区負担
	円

	計
	円

	計
	円

３　添付書類

(1) 区，自治会等の会員世帯数を確認できる書類
 (2)  その他必要な書類